



*Knud Jensen & Søn ApS
Eskildsgade 10
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 39679450

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/4 2023


Lars Funch Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Knud Jensen & Søn ApS
Eskildsgade 10
3720 Aakirkeby

Telefon: 56 97 41 52
E-mail: lars@knudjensen-el.dk

CVR-nr.: 39 67 94 50
Stiftet: 1. januar 2018
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Funch Jensen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været drift af el-installatørforretning med tilhørende butik.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 496 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.210, og en egenkapital på t.kr. 2.119.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.094.779	4.577
1 Personaleomkostninger.....	-4.180.373	-4.678
2 Af- og nedskrivninger.....	-361.566	-483
DRIFTSRESULTAT	552.840	-584
Andre finansielle indtægter	232.020	0
Andre finansielle omkostninger	-147.317	-132
RESULTAT FØR SKAT	637.543	-716
3 Skat af årets resultat.....	-141.138	151
ÅRETS RESULTAT	496.405	-565
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	496.405	-565
DISPONERET I ALT	496.405	-565

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Goodwill.....	171.444	257
Immaterielle anlægsaktiver	171.444	257
5 Grunde og bygninger.....	2.617.182	2.684
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	306.991	370
Materielle anlægsaktiver	2.924.173	3.054
Aktier.....	31.000	31
Finansielle anlægsaktiver	31.000	31
ANLÆGSAKTIVER	3.126.617	3.342
Varelager el værksted.....	916.206	688
Varelager butik og hvidevarer.....	1.156.204	1.316
Varebeholdninger	2.072.410	2.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.694.555	2.359
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	934.000	1.074
Andre tilgodehavender.....	104.768	67
Periodeafgrænsningsposter.....	230.000	0
Tilgodehavender	3.963.323	3.500
Likvide beholdninger	47.747	41
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.083.480	5.545
AKTIVER	9.210.097	8.887

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Overført resultat.....	2.019.030	1.522
EGENKAPITAL.....	2.119.030	1.622
Hensættelse til udskudt skat	334.263	212
HENSATTE FORPLIGTELSER	334.263	212
Prioritetsgæld.....	1.151.442	1.221
Anden gæld.....	278.183	328
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.429.625	1.549
Kreditinstitutter	1.647.191	1.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.512.959	1.417
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	225.405	318
Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	18.612	0
Anden gæld.....	1.890.947	2.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	32.065	85
Kortfristede gældsforpligtelser	5.327.179	5.504
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.756.804	7.053
PASSIVER	9.210.097	8.887
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	100.000	100
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overført resultat, primo	1.522.625	2.087
Årets resultat	496.405	-565
Overført resultat ultimo	2.019.030	1.522
EGENKAPITAL	2.119.030	1.622

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger	3.560.533	4.041
Pensioner	446.870	481
Andre omkostninger til social sikring	172.970	156
Personaleomkostninger i alt	4.180.373	4.678
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill	85.714	86
Bygninger	67.449	65
Småanskaffelser	80.780	122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.623	210
Af- og nedskrivninger i alt	361.566	483
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	18.612	0
Regulering af udskudt skat	122.526	-151
Skat af årets resultat i alt	141.138	-151
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		600.000
Kostpris 31. december 2022		600.000
Af-/nedskrivninger, primo		-342.842
Årets af-/nedskrivninger		-85.714
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-428.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt		171.444

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.886.212	1.041.327
Tilgang i årets løb	0	152.800
Afgang i årets løb	0	-394.800
Kostpris 31. december 2022	2.886.212	799.327
Af-/nedskrivninger, primo	-201.581	-671.113
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	306.400
Årets af-/nedskrivninger	-67.449	-127.623
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-269.030	-492.336
Materielle anlægsaktiver i alt	2.617.182	306.991

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.288.115	1.220.763	69.321	-896.494
Anden gæld	328.183	278.183	0	0
	1.616.298	1.498.946	69.321	-896.494

**7 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort t. kr. 1.445 i selskabets ejendom med en bogført værdi på t. kr. 2.617. Til sikkerhed for bankengagement er der etableret virksomhedspant t.kr. 1.000 i lager og debitorer med en bogført værdi på t. kr. 4.767 samt deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendom t.kr. 700.